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1 Generelt om oppdraget 

1.1 Invitasjon og orientering 
 
Statsbygg inviterer med dette utvalgte leverandører til konkurransepreget dialog om:  
 
Prosjekt:  1010303 NB Fjellanlegget 
Kontrakt: K903 Totalentreprise Vertikale heisautomater 
 
Kontrakten er en totalentreprise, der leverandøren skal prosjektere, levere, montere, innregulere, teste 
og overlevere en komplett lagringsløsningsanlegg med vertikale heisautomater med tilhørende 
plukksenter ved Nasjonalbibliotekets anlegg i Mo i Rana.  
 
Målsetting med dialogen er å finne løsninger for å utnytte tilgjengelig areal i Arkivmagasinet (BYGG 3) 
best mulig med hensyn til lagringskapasitet, klima, funksjonalitet, ergonomi og kostnader.  
 
Dialoggrunnlaget består av:  
 
• Invitasjon til konkurransepreget dialog (B) 
• Invitasjon til å gi tilbud (foreløpig versjon) (C), med vedlegg 
 
Dialoggrunnlaget er tilgjengelig for alle deltakere på Mercellportalen.  
 

2 Orientering om prosjektet og oppdraget 

2.1 Generelt 
 
Kulturdepartementet har gitt Statsbygg i oppdrag å gjennomføre byggeprosjektet for utvidelse av 
Nasjonalbibliotekets fjellanlegg i Mo i Rana. Statsbygg har kontrahert Veidekke Entreprenør AS til å 
etablere nye bergrom og bygge nye magasiner, under kontrakt K201 Totalentreprise sprenging og 
bygging. De nye magasinene skal inneholde automatiserte lagringsløsninger. 
 
Byggene skal i hovedsak ferdigstilles før lagringsløsningene installeres. 
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2.1.1 BYGG 3 Arkivmagasin 
 
Arkivmagasinet er en ca. 1100 m2 stor hall med ca. 22 meter fri høyde. Det skal installeres to typer 
lagringsløsninger i bygget; henholdsvis et anlegg med vertikale heisautomater (K903) og et miniload 
anlegg (K901). Sistnevnte omfattes ikke av denne dialogen, men vil bli kontrahert gjennom en egen 
anskaffelse.  
 
2.2 Fremdriftsplan for konkurransen 
 
Konkurransen planlegges gjennomført i samsvar med fremdriftsplanen i nedenstående tabell. 
Deltakerne i konkurransen må imidlertid være forberedt på at fremdriften kan bli endret.  
Innholdet av de enkelte trinnene i fremdriftsplanen er omtalt nærmere i pkt. 2.3 og 2.4.  
 

Aktivitet Antall uker 
Dialogfasen 11 uker 
Invitasjon til dialog 1 uke 
Orienteringsmøte  1 uke 
Innlevering av første løsningsforslag  2 uker 
Første dialogmøte 1 uke 
Innlevering annet løsningsforslag 2 uker 
Andre dialogmøte  1 uke 
Innlevering tredje løsningsforslag 2 uker 
Tredje dialogmøte 1 uke 
Konkurransefasen  9 uker 
Invitasjon til å gi tilbud 2 uker 
Tilbudsfrist  3 uker 
Kontrahering 4 uker 
Kontraktsignering 2 uker 
 
 
2.3 Dialogfasen 
 
2.3.1 Gjenstand for dialogen 
 
Formålet med dialogen er å finne frem til systemer og løsninger som kan ivareta Nasjonalbibliotekets 
og Arkivverkets behov best mulig. Løsningene skal utformes i samsvar med dialoggrunnlagets 
beskrivende del, jf. pkt. 1.1. 
 
Etter at dialogen er gjennomført vil deltakerne bli invitert til å gi tilbud på de løsningene man er kommet 
frem til under dialogen. 
 
2.3.2 Gjennomføring av dialogen 
 
Dialogfasen vil starte med oppstartsmøter individuelt mellom Statsbygg og hver av de utvalgte 
deltakerne. 
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Formålet er å avklare eventuelle uklarheter i dialoggrunnlaget, og å gi deltakerne best mulig grunnlag 
for å kunne utforme løsningsforslag. 
 
Deltakerne vil deretter bli oppfordret til å utforme og levere inn et første løsningsforslag.  
Løsningsforslagene er deltakernes forslag til hvordan de beskrevne krav og funksjoner best kan løses. 
 
På grunnlag av deltakernes første løsningsforslag vil Statsbygg avholde møter individuelt med hver 
deltaker, der deltakerne får anledning til å redegjøre for løsningsforslaget og til å svare på spørsmål. Og 
der det gis anledning til å drøfte alle aspekter ved løsningene og kontrakten. 
 
I løpet av dialogen vil deltakerne også bli bedt om å gi en indikativ pris på de foreslåtte løsningene. 
 
Dialogen vil kunne skje i faser for å begrense antall løsninger det kan gis tilbud på. Dvs. at noen av de 
fremlagte løsningene og enkelte deltakere etter hvert vil kunne bli utelukket fra videre deltakelse i 
konkurransen. Slik utelukking vil eventuelt skje med grunnlag i tildelingskriteriene i pkt. 2.4 nedenfor. 
 
På grunnlag av løsningsforslagene, og det som fremkommer i dialogmøtene, vil Statsbygg gi 
tilbakemelding om hvordan man vurderer forslagenes egnethet, og om forhold som bør endres / 
forbedres, evt. om vedkommende løsningsforslag skal utelukkes fra den videre dialogen og 
konkurransen. 
 
Deretter vil de aktuelle deltakerne bli gitt anledning til å fremlegge reviderte løsningsforslag. 
Dialogen fortsetter frem til Statsbygg har funnet frem til løsninger som kan oppfylle kravene til 
Nasjonalbiblioteket og Arkivverket. Den eller de løsningene man har kommet frem til i dialogen vil bli 
lagt til grunn i konkurransen om prosjektering og levering av lagringsløsningen. 
 
Det påhviler Statsbygg å sikre at alle deltakere behandles likt. 
 
Løsningsforslag og annen fortrolig informasjon som Statsbygg mottar fra en deltaker skal ikke gis 
videre til andre deltakere. 
 
2.4 Tilbudsfasen  
 
Når Statsbygg har funnet frem til løsninger som oppfyller behovene, vil deltakerne bli oppfordret til å 
avgi sine tilbud, på grunnlag av de løsningene som er fremlagt og presisert under dialogen. 
 
Tildelingen vil skje på grunnlag av tildelingskriteriene i Invitasjon til å gi tilbud (foreløpig versjon) (C),  
 
Statsbygg tar forbehold om at kriteriene, og dokumentasjonskravene, kan bli endret og/eller presisert i 
løpet av dialogen. 
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3 Oppdragsgivers underskrift 

Sted: Oslo Dato:  
 
For Statsbygg:  
  
 
 
 

4 Vedlegg 

1. Invitasjon til konkurransepreget dialog (B) (dette dokumentet) 
2. Invitasjon til å gi tilbud (foreløpig versjon) (C), med vedlegg 
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